
SÅLD

REF. MRB3184

€3,200,000 Hus/Villa - Såld
Nybyggd Hus/Villa med 4 Sovrum med 62m² terrass till salu i Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Golden Mile / Marbella Centre »  29602

4
Sovrum  

5
Badrum  

549m²
Byggyta  

1,376m²
Totalyta  

62m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Exceptionell ny villa med 4 sovrum till salu med
fantastisk havsutsikt och privat pool.

Denna fastighet är en del av en exklusiv nyutveckling på Marbella Golden Mile. Villan
har ett oslagbart läge nära klubbarna, restaurangerna och golfanläggningarna i det
omgivande området, men är fortfarande fredliga och avskilda.

På bottenvåningen i denna fastighet finner vi det spektakulära vardagsrummet-
matsalen som öppnar ut mot den stora terrassen med en fantastisk utsikt över
poolen och havet bortom. Golv till tak fönster och användning av naturliga toner gör
detta utrymme strålande och ljust. Det rymliga öppna köket är fullt utrustat med
toppkvalitets apparater. Det finns 1 sovrum på bottenvåningen, medan de
återstående 3 sovrummen, inklusive den fantastiska mastersvit med eget badrum och
omklädningsrum, ligger på första våningen i fastigheten. Det stora sovrummet har
också tillgång till en ytterligare terrass med utsikt över Medelhavet. En hiss förbinder
de 2 våningarna för ultimat komfort och bekvämlighet.

Rubrik ner till källaren finner vi ett stort öppet utrymme som mäter 96m², samt ett
massagerum och 2 förrådsområden. Villan har ett garage för 3 bilar.

Denna villa är modern, elegant och elegant. Skryta med högsta kvalitet i hela det är
ett lyxigt och sofistikerat hem i en fantastisk naturlig miljö.

lucasfox.se/go/mrb3184

Havsutsikt, Swimming pool, Terrass,
Trädgård, Garagem privada, Hiss,
Marmorgolv, Naturligt ljus, , , Parkering,
Domotiskt system, Dubbla fönster, Förråd,
Larm, Luftkonditionering, Nybyggd,
Säkerhet, Uppvärmning, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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